
 

 

 

        

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Zadavatel: Gymnázium, Říčany, Komenského náměstí 1/1280 

Sídlo zadavatele: Komenského náměstí 1, 251 01 Říčany 

IČO: 61388572 

Název veřejné zakázky: Vzdělávací mobilita žáků a učitelů v rámci programu Erasmus + 

Části veřejné zakázky: Část A) – Vzdělávací pobyty žáků v zahraničí pro školní rok 2022/2023 

Část B) – Vzdělávací pobyty učitelů v zahraničí pro školní rok 2022/2023 

Režim a druh 

zadávacího řízení: 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

 

(dále jen „Zadavatel“; dále jen „Veřejná zakázka“) 

Zadavatel tímto ruší zadávací řízení na Veřejnou zakázku. 

I. 

Odůvodnění: 

 
Zadavatel se rozhodl přistoupit ke zrušení zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, a to v souladu s ust. 
§ 127 odst. 1 ZZVZ, který říká, že „Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání 
žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník 
zadávacího řízení“. 

Vzhledem ke skutečnosti, že jediný účastník zadávacího řízení byl pro nesplnění zadávacích podmínek 
dle § 48 odst. 2 písm. a) vyloučen, nezbyl žádný další účastník v zadávacím řízení. Zadavatel proto 
musí zrušit toto zadávací řízení dle výše uvedeného ustanovení. 

II. 
Poučení 

 
Proti tomuto rozhodnutí Zadavatele o zrušení zadávacího řízení lze podle ust. § 241 a násl. Zákona 
podat námitky. Námitky musí být doručeny Zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 Zákona.  

V Říčanech 

 

 

                                                                           ________________________________ 

   Mgr. Zuzana Pokorná 
ředitelka školy 


		2022-12-05T12:43:46+0100
	Mgr. Zuzana Pokorná




